
 
 
 

                                                                       Zarządzenie Nr 2/2024 

                                           Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

                                                                          Z dnia 3.01.2024 r. 

           W sprawie zasad korzystania z samochodu służbowego będącego w posiadaniu Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu 

Na podstawie  art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1592 z póżn. zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 stycznia  2004 w sprawie 

badań lekarskich kierowców i osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami ( D. U. Nr 

2 poz.15 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Do prowadzenia samochodu służbowego są uprawnieni pracownicy Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zwoleniu  posiadający uprawnienia do prowadzenia samochodu 

służbowego, wydane przez Kierownika PCPR w Zwoleniu , którego wzór stanowi załącznik Nr 1 

, wpisane do rejestru , którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz 

ważne zaświadczenie lekarskie wydane przez lekarza medycyny pracy stwierdzające brak 

przeciwskazań do kierowania samochodem. 

2. W/w upoważnienie do prowadzenia samochodu służbowego winno być wpisane do zakresu 

czynności pracownika, 

3. Pracownicy korzystający z samochodu zobligowani są  do kierowania się zasadą celowości i 

oszczędności. 

4. Pracownik upoważniony do korzystania z samochodu służbowego podpisuje deklaracje 

odpowiedzialności materialnej , stanowiącą załącznik nr 3 do zarządzenia. 

5. Przekazanie pracownikowi samochodu służbowego w trwałe użytkowanie następuje na 

podstawie protokołu przekazania , stanowiący załącznik nr 4 do zarządzenia. 

6. W przypadku użytkowania samochodu służbowego w czasie jednego dnia pracy – przekazania 

dokonuje Kierownik. 

                                                                        §2 

1. Poza godzinami pracy samochód służbowy powinien być parkowany w garażu na parkingu 

strzeżonym.                                                                   

                                                                        §3 

Ustala się : 

1. Szczegółowe zasady korzystania z samochodu służbowego oraz prowadzenia ewidencji i   

rozliczeń kart drogowych , stanowiące załącznik Nr 5 do zarządzenia. 

2. Wzór karty drogowej, stanowiący załącznik Nr 6 do zarządzenia . 

3. Wzór zestawienia zużycia paliwa w danym okresie, stanowiącym załącznik Nr 7 do zarządzenia  

                                                                         §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.  

 

                                                                                                                                            Barbara Śliwa 

                                                                                                                         Kierownik  

                                                                                                                          PCPR w Zwoleniu 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


